अदालत पाटन, हेटौडा ईजलासमा मmुा दायर ग:रएको। 

4. संद8प सरा)फ ू'तवाद8 भएको सनु चोर8पैठार8 सCब9धी राजःव चहुावटको मmुामा 
G.12,67,68,645.1।- 'बगो बरावरको सनु जफत गर8 राजःव चहुावट (अनसु9धान 
तथा 'नय9ऽण) ऐन, 2052 को दफा २३(1) बमोिजम 'बगोको शतू'तशतले हनेु ज:रवाना 
G.12,67,68,645.1।- गर8 जCमा 25,35,37,290।२० (अHेरेपी पiचीस करोड 
प́तीस लाख स́तीस हजार दईु सय न�बे Gपैयाँ बीस पैसा) सजाय मागदावी स*हत 'म'त 
2081/08/06 मा उiच अदालत जनकपरु अःथायी ईजलास वीरग»मा मmुा दायर 
ग:रएको। 

5. रामकृंण वाइवासमेत पाँच जना ू'तवाद8 भएको सनु चोर8पैठार8 सCब9धी राजःव चहुावटको 
मmुामा G. 3,80,91,000।- 'बगो बराबरको सनु जफत गर8 राजःव चहुावट